

Henrik Deigaard Holding ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 81 43

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Deigaard Holding ApS
Skovbjergvej 2
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 82 81 43
Stiftet: 14. september 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Deigaard, direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Brdr. Deigaard ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.642	-5.893
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.474	90.042
Andre finansielle indtægter	38.351	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.582	-1.632
Resultat før skat	191.601	82.517
Skat af årets resultat	-1.681	1.656
Årets resultat	189.920	84.173
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.474	90.042
Overføres til overført resultat	25.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.869
Disponeret i alt	189.920	84.173

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.002.532	838.058
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.002.532</u>	<u>838.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.002.532</u>	<u>838.058</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		6.947	8.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		88	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.256</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.291</u>	<u>8.716</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>249.562</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>249.562</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>87</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>263.940</u>	<u>8.782</u>
Aktiver i alt		<u>1.266.472</u>	<u>846.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.531	288.057
Overført resultat	-94.072	-119.518
Egenkapital i alt	<u>983.459</u>	<u>793.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.492	51.399
Anden gæld	0	402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.013</u>	<u>53.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.013</u>	<u>53.301</u>
Passiver i alt	<u>1.266.472</u>	<u>846.840</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	198.015	-113.649	709.366
Resultatandel	0	90.042	-5.869	84.173
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	288.057	-119.518	793.539
Resultatandel	0	164.474	25.446	189.920
	625.000	452.531	-94.072	983.459

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.443	1.499
Andre finansielle omkostninger	139	133
	3.582	1.632

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	7.256

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	66.142
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	15.250

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
